Valdepenas, Spain

Valencia, Spain

Friuli-Venezia-Giulia,
Ttaly

Kuban, Russia

Weinviertel, Austria

Rheinhessen,
Germany

Veneto, Italy

Marlborough,
New Zealand

Veneto, Italy
Sicily, Italy

Galicia, Spain

Salento, Italy

Piedmont, Italy

Mendoza, Argentina

Tuscany, Italy

Sicily, Ttaly

Castilla, Spain

Sicily, Ttaly

Vino in caraffa / Buno B rpadune 1125 ml
Vino della casa bianco 3300
Vino della casa rosso 3300
Spumante / Urpucrble 125 ml
The Guv'nor Rose 430
(BEJTMKOJIETTHOE COUYCTAHHE C CAJIATOM C ITAPMOM, CTPAUATEIUION U CE30HHBIMU PPYKTAME)
Cava Brut 490
(IpexpacHo coueTaeTcs ¢ JOPaJo, BOHIOJIE ¥ TOMATMH)
Prosecco - Tenute Arnaches
(OTJIMYHO TApMOHHPYET € HPAHUKOM C pOPEIIBIO CJIAGO0M COJIU U KPEM-UH30M ) 590
Magnatum - Lefkadia Valley 670
Rose / Po3oBnie 125 ml
Rosa, Rose, Rosi - Schodl 890
(BEJIMKOJICITHO COUETACTCS C IHIILECH MOPTANCIIIA, prcramka)
Bianchi / besnbie 125 ml
Riesling Dreams 470
(IpUATHOE COMPOBOXICHUE K CIIATETTH IIOMUIOPUHH)
Uvam Pinot Grigio del Venezie 560
(IOZUEPKUBACT CIIATCTTH C IIECTO U CTPAYATCILION)
Pulpo Sauvignon Blanc 470
(cocTaBuT MpPEKPACHY10 APy TAap-Tapy U3 TyHIA C COPOETOM M3 MAPAKYHH)
Vermentino - Settesoli Rondone 570
(mOZUEPKUBACT BKYC ApaHHUKA C GOPEIIBIO CIAOON COMM U KPECM-UM30M)
Sauvignon Cataldo 560
(IpeKpaCcHO rapMOHMPYET C PABMOJUIM C THIKBOH, TPIOQEIICM M CTPAUATECILION)
Asorey - Albarinio 680
(MIleaJIBHO COUETAeTCS C KYPUHOU IPYIKOM C KapTOQesIbHBIM MyCCOM U OPOKKOJIH)
Rossi / Kpacubie 125 ml
Jonico Negroamaro Salento 470
(OTJIMYHO PACKPBIBAET BKYC LIEKH C MOPKOBBIO U LIITUHATOM)
Barbera - Volpi 490
(PEKOMEHJIyeTCS CO MIHULEICM C IPUOHBIM COYCOM)
Malbec - Los Haroldos Polo Pampa 490
(mOCTOFHOE COUeTaHUE C MAIIAPAEIUIC C PATy U3 YTKH U BSUICHBIMU TOMATAME)
Chianti - Loggia del Fortereggio 540
(XOpOIIO MOJOUIET K KIACCHUECKOMY (HIIC MUHBOH C COYCOM Caclo € pepe)
Nero d'Avola - Settesoli Rondone 370
(OTIIMEHO COUETACTCS C KABATEIUIH C ObIUBIMI XBOCTAMU M MyCCOM M3 [TAPME3AHA)
Tempranillo - Paso a Paso 580
(rapMOHMYHO MOJXOJUT K TAP-TAPY U3 IOBSIUHLL C 5OTTAProm)
U Passimiento Nero d'Avola (semisecco) 690

BCJIMKOJICITHO COUYETACTCA C HI/ILU_ICI:I TICTITIICPOHA

(Bp160p UVA)
V (coravin)

(bio)



Italy

France

France

Piedmont, Italy
Italy

Loire, France

Carinyena, Spain

Friuli-Venezia-Giulia,
Italy
Gascogne, Irance

Weinviertel, Austria

Vienna, Austria
Adelaide Hills, Austria

Trentino, Italy

Mosel, Germany

Abruzzo, Italy
Sicily, Italy
Wagram, Austria
Tuscany, Italy

Tuscany, Italy

Barossa Valley,
Australia

Dolce / Cnanxoe
Limoncino Giarola

Floc de Gascogne Blanc - Lafontan
(cbaraHCUPOBAHHOE JOIIOJIHEHNE K UM3KeHKy U3 CTpaHbl backos)

G.E. Massenez Creme de Griotte

Spumante / Urpucrbie

Laffali Asti (dolce)

Franciacorta Brut
(KﬂaCCHqCCKOC coucTraHuce C ,IIpaHI/IKOM us I_[yKI(I/IHI/I C ﬂﬁHOM HaH.IOT)

Rose / Po3oBble

Cabernet d’Anjou — Leduc-Frouin (semidolce)

Bianchi / Besnie

San Valero Danza Magica

(OTJIMUHO IpOsIBILiET Ce0sl C CAIATOM C IAPMOM, CTPAUaTe/UION U CE30HHBIMU (PYKTaMHU)

Pinot Grigio - Tenute Arnaces
Gros Manseng - Domaine de L'Herre (semi-sweet)

Gruner - Schodl Organic

(packpsiBaeT BKYC ITACThbl C MOPEIPOILYKTAMH)

Asia Cuvee - Mayer am Pfarrplatz

(pexoMeHyeTcst ¢ Tap-TapoM U3 Kpaba ¢ aBOKaJ[0 ¥ KPACHOM UKPOH)

Chardonnay - d'Arenberg The Stump Jump Lightly Wooded

(MIEATBHO JIA PU3OTTO UETHIPE ChIPA C TAP-TAPOM W3 FOBSIMHb)

Gewurztraminer - Cavit Terrazze della Luna
(MIeanbHBIN CIYTHUK Kasapeude ¢ KPEBETKON U TAPXYHOM)

Riesling - Weingut Romerhof Necto 1

(OTJIMYHO TapMOHHPYET C PABHOJLIH C THIKBOM, TPIOQESIEM U CTPAUATEILION)

Rossi / Kpacusbie
Campagnola Villa Rocca Montepulciano
(BEJIMKOJICTIHO COUETACTCA C HAIIIapIeJie OOJIOHbE3E)

Syra Cabernet Sauvingon Cataldo

(rapMOHMpYeT € IULLEH FOProH30JUIA, IPYIIA U IIeKaH)

Zweigelt - Ecker Eckhof

(moJiuepKUBacT BKYC KaBATEJLIN Cacio e pepe)

Chianti Classico - Castello di Querceto

(BEJIMKOJIETTHO COUETAETCS C BUTEJLIIO TOHHATO)

Centine - Banfi

(Xopoltee COIMPOBOXICHNE K CATIATY C ITAPMOH, CTPAUATCIIION M CC30HHBIMU (PYKTAMY)

Shiraz - Glaetzer Wallace

(OTJIMUHO NOITOJIHACT GakIaXaH C COyCOM CKaMOpPIIA, TOMATAMHU U IIECTO)

(Bp160p UVA)
V (coravin)

(bio)

50 ml
320
300

370

750 ml

3540
7200

750 ml

4140

750 ml

2950

3720
3900
4400

4500

4600

4740

5100

750 ml

2940

3000

4700

6790

5880

7390



Burgundy, France V

Etna, Italy V

v

Campania, Italy V

Sicily, Ttaly V

France

Etna, Italy
Piedmont, Italy
Tuscany, Italy

Tuscany, Italy

Burgundy, Irance

Burgundy, France

Per intenditori / Jlyia nennTesien

Bianchi / Besnie

Macon - Domaine de la Cadette

Rossi - Kpacusbie

Nerello Mascalese - Wiegner Marchesa Rampante

(BEJIMKOJIEITHO COUETACTCS C PU3OTTO YETBIPE ChIPA C TAP-TAPOM U3 TOBSIMHb1)

Aglianico - Fonzone

Merlot - Volpe Pasini Togliano

(pexoMeHIyeTCst ¢ TPaJSULMOHHON UTABSHCKOM MTOXJIEGKOM C MOPEIIPOIyKTaMu)

La Montesa - Palacios Remondo

Spumante champagne /
HIPHCTB1E H HIIAMIIAHCKOE

Champagne Joel Falmet Les Parcelles brut

Rossi / Kpacusbie

Susukaru - Frank Cornelissen
Barbaresco - La Bioca Ronchi
Brunello D1 Montalcino Collemattoni

Cabernet Sauvignon - Poderi del Paradiso
Mangiafoco

Savigny les Beaune - Alex Gambal

Margaux 3-me Grand Cru Classe - Cheteau
Desmirail

K xaxpon 6yreuike Buxa or 6000p mapym OOJIBIIYIO AHTHITACTH

(Bp160p UVA)
V (coravin)

(bio)

125 ml

1200

125 ml

950

1100
1100

1350

750 ml

8100

750 ml

8100
8400
11400
12 720

12 720
21 000



Grappa / I'panma

Moscato -
Giarola Villa dalla Rovere

Gin / Jlxun
J.J- Whitley
Tselovalnik mxna

Cognac / Kounaxk

Courvoisier VS

Ragnaud-Sabourin N96,
Grand Champagne VSOP

Tequila / Texunsa

Ley 925 Premium
(100% Agave)

Vodka / Bonxka

Tselovalnik

Tchaikovslkiy

Rum / Pom

Santisima Trinidad
de Cuba 7 YO

Whisky & Bourbon /
Bucku u 0ypoon

Loch Castle 3 years Blended
Scotch Whisky

Mossburn, Island

Auchentoshan 12 YO,
Lowlands

Mescal / Meckann

Mezcal Koch El Ancestral
(100% Maguey Espadin)

Calvados / KansBanoc

Menorval Prestige

50 ml

470

50 ml

210
490

50 ml

690
790

50 ml

510

50 ml

330
350

50 ml

520

50 ml

350

790
990

50 ml

650

50 ml

790

Birra / IImso

Kolsch

S-Port Pilsner (6/a)
Port Pilsner

White Nights Stout
Sint Pieters Blond
Lockdown IPA

The Local
(s6J10uHBIE cHIP)

Tinture / HacTosku

Arancia Rosso
Mirtllo

Gelato al limoncello

Vin Brule /

l'opsaune xoxTeHIIH

I'mnaTBenn

I'muuTeeniH Ha 6e1oM BUHE

I'por

Vermouth, Amaro e Liquori /
BepmyTh1, amapo u sinkepb1

Aperitif Griottini

Amaro Montenegro
(cOaaHCHPOBAHHOE JOTIOJHEHUE K TUPAMICY)

Fernet Branca

Vermouth Dolin Dry White
Vermut Domingo Sweet Red
Martini Fiero

Martini Bianco

Martini Rossi

Martini Extra Dry

Martini Riserva Ambrato
Cynar

Strega

Absinthe Un Peureux

(Be160p UVA)

550 ml

420

330 ml

350
450
450
450
450
550

50 ml

320
320
320

300 ml

390
390

390

50 ml

320
590

590
320
320
320
320
320
320
320
480
480
480



700 ml

300 ml

300 ml

30071800 ml

300 ml

275 ml

275 ml

250 ml

200 ml

20/180 ml

2007300 ml

200 ml

300 ml

300 ml

2007300 ml

200 ml

300 ml

180 ml

200 ml

300 ml

200 ml

250 ml

240 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

Bevande analcoliche /
Hanmurku 6e3 ajkorosisa

Boya UVA

Mopc xnybHuKa / MaguHA
Mopc xmoxsa / 6pycHuKA
JomManraum imMoHan,

Fritz cola / zero

Tonic

Mojo Botanica B accoprumente

Succhi / Coxnu

Coxu cBeXeBbIKATbIE

Coxu B accopTumeHnTe

Caffe / Kode

Espresso / Americano
Cappuccino

Flat White

Latte

Raf

Cappuccino Alternativo
Flat White Alternativo
Latte Alternativo
Americano decaf
Cappuccino decaf
Latte decaf

Matcha tea

Cocoa

Espresso tonic

Té/ Yan

Cenua

MosnouHnbiit yinyH

Accam

Opa I'pen

PpyKTOBBIN UK
AJprIIurickye TpaBbl
WNpan-uan

bpychuxa, necuble sArompl
Kirybuuka, manuHa, 6a3umuk

O6Guenuxa, JUMOH, MEJ,

150
190
190
250/750
450
390
450

320
350

220
270/340
310
370
390
370/470
390
450
270
340
390
370

350
170

390
390
390
390
390
390
390
430
430
430



200 ml

180 ml

200 ml

90ml

110 ml

120 ml

260 ml

170 ml

105 ml

110 ml

180 ml

575 ml

180 ml

120 ml

Coctail UVA / KoxTernau UVA

Aperol syringe
Ocsexatomui, ¢ HOTKaMy GPYKTOB, JIETKOH
LUTPYCOBOX FOPEUBIO M YMEPCHHON ra3UPOBAHHOCTHIO

Bellini

HesxHp1i1 cyraixoBaTbll BKYC C TUKAHTHOM KUCIIMHKOM.

SIpKo BelpaxeHHBIN 3amax MepcrKa 3aJ1aeT TOH «OyKeTy»,
KOTOPBIN CJIETKA OTTEHEH apOMATOM BHUHA

Gin-tonic

Jlerxuit, ocBeXxaromuit KOKTEHIIBb B JIl060€e BpeMs IHI U HOUM
Negroni

DTO KPEIKUM FOPLKUI KOKTCHIIb HA OCHOBC JKHMHA C JOOABIICHUCM

6urTepa u KkpacHoro Bepmyra. Mjeasen xak B kauecTBe arniepuTHBA, TAaK

U IVKECTUBA

Strawberry daiquiri

DTO KPEIKUM, STOJHBIM, KUCJIBIA U CJIAJKUHA KOKTEIHIIb HA OCHOBE POMA.

Citrus flower Gimlet

DTO KUCIO-CIATKAN KOKTEHIIb C IIUTPYCOBBIM XaPaKTEPOM, I[BETOUHBIMI

HOTaMH 1 apOMATOM MOXKCBCJIbHUKA.

Coctail dal Tselovalnik by El Copitas Bar /

Koxrennu or Tselovalnik by El Copitas Bar

Tropical Highball

Spxuit Tporueckuit BKyc, B KOTOPOM PaCKPbIBAIOTCS HOTB] CIIEJIONO

areJbCruHa, apOMaTHOI;I BaHWJIA, HEXXHOI'O MUHJIAJLA.

Fiore di Pesca Spritz

Ceexun I/IFpI/ICTblI\/‘I HaImuTOK CO BKyCOM CHeJION U apOMaTHOﬁ 6YSI/IHBI.

Ciliegio Kamikaze

Kucno-cnankuit HaChIICHHBIN KOKTCHIIb, B KOTOPOM

PaCKpbIBacTCA TAPMOHMA COUCTAHKA CIIEJION BUITHH U CyXOT'O Xepeca.

Strawberry Cosmopolitan

PackpriBaem sromHble BKyChI 110 - HOBOMY. BKycoBOM IpodrIb HAIUTKA - CTPOTHH,

SATOJHBIA, KUCJIO-CJIAIKUH, IIUTPYCOBBIN, HACBIIICHHBIH, JICTHHUH

White Fizz

CBexuil TPONMUYECKUH HAITUTOK C APKUM BKYCOM MOJIOYHOH BBIIICUKH,

JICTKOH MPAHHOCTHI0 KaQPHPCKOro JIafimMa U JIUMOHA.

Moctail / Be3ankorosibHble KOKTEHJIH

Ginger Ale
Bellini

Gillegio in fiore

590

990

590

590

590

590

590

290

990

290

590

490

490
490



